
 

 

 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД   № 45  «УЛЫБКА» 

(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 45 «УЛЫБКА») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» марта 2023г.         № 78 - орг 

 

О создании рабочей группы по  

приведению ООП ДО в соответствие 

 с ФОП ДО  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Федеральной образовательной программы дошкольного 

образования (приказ  Министерства  просвещения  РФ  от  25  ноября  2022 года  № 

1028) в целях приведения основной образовательной программы МАДОУ «Детский 

сад № 45 «Улыбка», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в  МАДОУ «Детский сад № 45 «Улыбка» работу по разработке 

ОП ДО на основе ФОП ДО с целью приведения ООП ДО в соответствие с ФОП ДО к 

01 сентября 2023 года. 

2. Утвердить и ввести в действие с 13.03.2023 года  Положение о рабочей группе 

по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО 

(приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.                          

 

 

 

 

 Заведующий учреждением                         Н.И. Ведерникова 

 

                                                           

 


		2023-06-06T12:23:11+0700
	Ведерникова Наталья Игоревна
	Я являюсь автором этого документа




